Commissioni uniche di CORSO DI LAUREA MAGISTRALE
SESSIONE 19 DICEMBRE 2012 - sede di MILANO
Inizio Sessione di Laurea ore 9.00

COMMISSIONE UNICA DI LAUREA MAGISTRALE IN
DESIGN DELLA COMUNICAZIONE

Sub Commissione Sub Commissione
1 2
Presidente Ciuccarelli Galbiati
Baule Cugola
Garzotto Pillan
Castellano Bertolo
Brugnoli Caratti
Calabi Guida
Restelli Piazza
Ricco Piredda
Russo Tolino
Siliato Bellavita
Zingale Bocci
Braccaloni Carmi
Linfante Daverio
Quaggiotto Ronchi
Ricci Ronzon
Relatori
membri lannilli
ufficiali di altra
Commissione
Aula CT 57 CT 56
ELENCO STUDENTI LAUREANDI
Sub- .
Commissio Mat:col Cognome Nome Relatore
ne
1 766709 BERARDELLI Paola Linfante Vittorio
1 751286 BRUNETTI Alessandro Marino Giuseppe Ricci Donato
1 766668 CAGLIO Veronica Brugnoli Gianluca
1 750383 CANTADORI Laura Braccaloni Andrea
1 751770 COLOMBO Gabriele Ricci Donato
1 770136 DI IORIO Mariagiovanna Baule Giovanni
1 749517 GATTI Roberto Brugnoli Gianluca
1 749279 GESSA Andrea Baule Giovanni
1 750901 RACHELLO Marina Quaggiotto Marco
1 736158 SCHIAVI Marta lannilli Valeria Maria
2 706760 BACCANELLI Giuliana Galbiati Maria Luisa




N NN N DNDNDNDNDNDNNNDN

739292
725428
750314
770212
749880
763966
732796
745838
739345
177725
751134
750144

Commissioni uniche di CORSO DI LAUREA MAGISTRALE

SESSIONE 19 DICEMBRE 2012 - sede di MILANO
Inizio Sessione di Laurea ore 9.00

BASILE
BONETTI
GRISI
MARTINAZZOLI
SCARIAN
SIMONTACCHI
CAl

CHEN
CORVACE
QUADRAROLI
REBELLATO
ZANON

Nicola
Lidia
Michela
Francesca
Manuela Blanca
Irene
Heng

Wei

Maura
Camillo
Claudia
Esther

Galbiati Maria Luisa
Ronzon Francesco
Guida Francesco Ermanno
Carmi Elio

Carmi Elio

Ronchi Marco
Bellavita Luigi
Bellavita Luigi
Bocci Paola
Daverio Philippe
Bertolo Maresa
Bellavita Luigi




