

Commissioni uniche di CORSO DI LAUREA MAGISTRALE
 SESSIONE 19 DICEMBRE 2012 – sede di MILANO
 Inizio Sessione di Laurea ore 9.00

**COMMISSIONE UNICA DI LAUREA MAGISTRALE IN
 DESIGN DELLA COMUNICAZIONE**

	Sub Commissione 1	Sub Commissione 2
Presidente	Ciuccarelli Baule Garzotto Castellano Brugnoli Calabi Restelli Riccò Russo Siliato Zingale Braccaloni Linfante Quaggiotto Ricci Iannilli	Galbiati Cugola Pillan Bertolo Caratti Guida Piazza Piredda Tolino Bellavita Bocci Carmi Daverio Ronchi Ronzon
Relatori membri ufficiali di altra Commissione		
Aula	CT 57	CT 56

ELENCO STUDENTI LAUREANDI

Sub- Commissio ne	Matricol a	Cognome	Nome	Relatore
1	766709	BERARDELLI	Paola	Linfante Vittorio
1	751286	BRUNETTI	Alessandro Marino Giuseppe	Ricci Donato
1	766668	CAGLIO	Veronica	Brugnoli Gianluca
1	750383	CANTADORI	Laura	Braccaloni Andrea
1	751770	COLOMBO	Gabriele	Ricci Donato
1	770136	DI IORIO	Mariagiovanna	Baule Giovanni
1	749517	GATTI	Roberto	Brugnoli Gianluca
1	749279	GESSA	Andrea	Baule Giovanni
1	750901	RACHELLO	Marina	Quaggiotto Marco
1	736158	SCHIAVI	Marta	Iannilli Valeria Maria
2	706760	BACCANELLI	Giuliana	Galbiati Maria Luisa

Commissioni uniche di CORSO DI LAUREA MAGISTRALE
SESSIONE 19 DICEMBRE 2012 – sede di MILANO
Inizio Sessione di Laurea ore 9.00

2	739292	BASILE	Nicola	Galbiati Maria Luisa
2	725428	BONETTI	Lidia	Ronzon Francesco
2	750314	GRISI	Michela	Guida Francesco Ermanno
2	770212	MARTINAZZOLI	Francesca	Carmi Elio
2	749880	SCARIAN	Manuela Blanca	Carmi Elio
2	763966	SIMONTACCHI	Irene	Ronchi Marco
2	732796	CAI	Heng	Bellavita Luigi
2	745838	CHEN	Wei	Bellavita Luigi
2	739345	CORVACE	Maura	Bocci Paola
2	177725	QUADRAROLI	Camillo	Daverio Philippe
2	751134	REBELLATO	Claudia	Bertolo Maresa
2	750144	ZANON	Esther	Bellavita Luigi